
SABADELL CONSUMO 3 Fondo de Titulización

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/10/2024

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 42.844,47 47.511.893,92  47.469.049,45 5.231  6,42  6,59  6,12 403  6,22  6,60 6,42 5.231Andalucía / Andalucia

 13.470,62 11.151.444,61  11.137.973,99 1.248  1,53  1,55  1,93 127  1,96  1,55 1,53 1.248Aragón / Aragon

 32.046,01 25.992.994,52  25.960.948,51 3.054  3,75  3,61  4,75 313  4,65  3,61 3,75 3.054Asturias / Asturias

 15.421,16 16.723.101,01  16.707.679,85 1.798  2,21  2,32  2,31 152  2,24  2,32 2,21 1.798Canarias / Canary Islands

 2.674,31 1.708.680,85  1.706.006,54 198  0,24  0,24  0,38 25  0,39  0,24 0,24 198Cantabria / Cantabria

 15.845,63 15.047.311,62  15.031.465,99 1.779  2,18  2,09  2,52 166  2,30  2,09 2,18 1.779Castilla y León / Castilla-Leon

 13.791,58 10.632.244,78  10.618.453,20 1.200  1,47  1,48  1,75 115  2,00  1,48 1,47 1.200Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 203.985,73 241.888.563,43  241.684.577,70 27.444  33,70  33,58  28,97 1.909  29,63  33,58 33,70 27.444Cataluña / Catalonia

 496,49 479.254,16  478.757,67 54  0,07  0,07  0,05 3  0,07  0,07 0,07 54Ceuta / Ceuta

 152.712,90 158.671.619,23  158.518.906,33 17.997  22,10  22,02  23,05 1.519  22,18  22,02 22,10 17.997Comunidad Valenciana / Valencia

 2.369,92 2.245.372,56  2.243.002,64 253  0,31  0,31  0,30 20  0,34  0,31 0,31 253Extremadura / Extremadura

 19.991,30 20.180.644,54  20.160.653,24 2.291  2,81  2,80  2,67 176  2,90  2,80 2,81 2.291Galicia / Galicia

 28.124,15 27.638.994,30  27.610.870,15 2.990  3,67  3,84  3,96 261  4,08  3,84 3,67 2.990Islas Baleares / Balearic Islands

 1.317,93 1.419.684,14  1.418.366,21 164  0,20  0,20  0,21 14  0,19  0,20 0,20 164La Rioja / La Rioja

 55.804,30 63.019.321,40  62.963.517,10 7.069  8,68  8,75  8,00 527  8,11  8,75 8,68 7.069Madrid / Madrid

 406,09 788.404,03  787.997,94 67  0,08  0,11  0,06 4  0,06  0,11 0,08 67Melilla / Melilla

 69.845,55 59.735.405,84  59.665.560,29 6.884  8,45  8,29  10,46 689  10,14  8,29 8,45 6.884Murcia / Murcia

 2.781,84 2.270.170,22  2.267.388,38 249  0,31  0,32  0,29 19  0,40  0,32 0,31 249Navarra / Navarra

 14.580,57 13.326.893,45  13.312.312,88 1.463  1,80  1,85  2,23 147  2,12  1,85 1,80 1.463País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 720.431.998,61 81.433

 57.661,67
 0,49

 8.846,93

 688.510,55 6.589

 104,49
 0,30

 921,39

 719.743.488,06 81.433

 8.838,47
 0,49

 57.661,67

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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